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Sak 1 Årsmelding frå Øystese Jeger- og fiskarlag 2017 

Årsmøtet for 2016 vart halde på Kontakten kafé 14 februar 2017 . Styret har vore samansett slik:  

Styreleiar: Hallgeir Botnen 

Kasserar: Tormod Lunestad 

Skrivar: Knut Njaa 

Varamedlem: Håkon Arne Laupsa 

Fungerande leiar fiskestellsutvalet: Arvid Huun 

Leiar jakt og viltstellsutvalet: Ove Sandven 

Leiar elveutvalet: Leiv Sandven 

Leiar jaktskyttarutvalet: Morten Laupsa-Borge 

Leiar kvinneutvalet: Britt Vik Sandven 

Styret har sidan sist årsmøte hatt 6 styremøte og handsama 34 bokførde saker.  Som før er mange av 
sakene delegert til utvala.  Utvala rapporterer til styremøta.  Dei viktigaste sakene laget har arbeidd med 
i 2017 vert teke opp her.  Styret viser i tillegg til melding frå kvart enkelt utval og evalueringa av 
arbeidsplanen under sak 5.  

 Medlemstal  

Medlemstalet var per 31.12.2017 på 324 registrerte medlemer.. Barne- og ungdomsmedlemer utgjer 124 
av desse. Talet registrerte medlem er auka med heile 27 stk, dette kjem mykje via jegerprøve, fiskeklubb, 
jegerprøve og jegerskyting med rifle.  Det er viktig no framover og prøve å halde på medlemmene.  

 Ny skytebane i Vangdalsåsen  

Viltmålbanen i Vangdalsåsen vart ferdig våren 2017 og opna av ordføraren. Me hadde godt besøk og 
mange jegerar som både trente og tok oppskyting i løpet av sommaren og hausten.   

I 2017 starta og oppføringa av fellesbygget for leirduebanane, i løpet av hausten vart bygget tett. Målet 
framover er å få dette bygget ferdig for så å gå i gang med jegetrap-banen. 

 Hallgeir Botnen har vore laget sin representant i skytebanenemd, og seinare samarbeidsutvalet for 
Vangdalsåsen (som overtok for skytebanenemda når byggetrinn1 var over) .   

 Styret vil rette ein stor takk til alle som har bidrege med dugnad  både på bygging og drift .  

 Fiskeklubben  

Me har i 2017 hatt om lag fem arrangement vår og haust, som tidlegare er dette svært kjekke arrangement 
både store og små ser ut til å storkose seg på arrangementa. Fokusområder har og siste året vore fiske i 
sjø, fiske i lita elv samt fiske i ferskvatn.  



 
 

Blekeld  

Ein har hatt mål om vedlikehald på Blekeld dei siste åra men ikkje kome så langt att ein har fått i sving 
noko. Dette vil me freiste rette på i det komande året  

Jegerprøven  

Det vart halde jegerprøvekurs for totalt 6 personar. Alle bestod eksamen. I tillegg har me dette året fått 
utdanna to nye jegerprøveinstruktørar, ein mann og ei kvinne.  

Økonomi  

Laget har ein sunn økonomi.  Resultatet frå 2017 viser eit overskot på kr 247 507,14 mot budsjettert 
overskot kr 91 700.  Det store overskotet skuldast at laget fekk behalda mva-refusjonen knytt til utlegga 
heradet hadde med grunnarbeidet på viltmålbanen, Dette utgjorde kr 144 362 i ekstra inntekt for 
laget.  Ein annan grunn til stort overskot er monaleg reduksjon av lageret av skot og duer på Melstveit. 

Utleggene til ny skytebane er ikkje ført som utgift men som forskottering av tippemidlar. Dette gjer at 
me innimellom må passe litt på likviditeten då me har lagt ut for tippemidlane som kjem i framtida  

 Hallgeir Botnen, leiar 

 
 
Jakt- og viltstellsutvalet 
 
Leiar: Ove Sandven 
Medlem: Alf Ekaas Sandven og David Neteland 
Varamedlem: Cato Landsvik 
 
Hjortejakt 
Det er tredje året i 2017 me i Øystese jeger- og fiskarlag har tilbydd opplæringsjakt på hjort for 
medlemmer under 25 år . Etter å ha søkt Øystese aust grunneigarlag om forlenging av ordninga, fekk 
me dette. Me fekk eit løyve på ein mindre bukk. Løyvet var ikkje knytt opp mot nokon grunneigar, 
men eit løyve me har kjøpt av grunneigarlaget. Oppmøte på desse var betre enn i fjor, og me 
gjennomførde 3 økter med drivjakt, samt opplæring ein til ein.  
 
Samling 1: Me var på drivjakt med laus på drevet halsande hund i Laupsadalen mot Tveit på 
Hellestveit. 3 ungdommar og 4 vaksne. Det kom ei einsleg kolla på eine posten. Det vart ikkje skote 
på grunn av me ikkje kunne vera sikre på om det var ei ung kolla eller vaksen kolla med kalv. Det kom 
ein ung bukk tilbake til dei som var drivarar. Den vart skoten av Håkon Arne Laupsa som sjølv hadde 
løyve på den. Han tok seg av den medan me andre gjennomførte eit nytt drev frå Hellestveit til saga i 
Haukeli. Utan resultat. Etterpå var me heim i garasjen til Håkon Arne der ungdommane fekk vera med 
på slakting. 
 
Samling 2: Ny runde med drivjakt med laus hund. Denne gongen inne i Melstveitåsen. 5 ungdommar 
og 3 vaksne. Denne gongen kom det ein svær kronhjort på 2 av postane. Men det hadde me ikkje 
løyve på så det vart ikkje skote, men dei som såg den gav uttrykk for at det hadde vore ei flott 
oppleving. 
 
Samling 3: Jakt med bandhund. Skisetemarka og Skårslia 5 ungdommar 3 vaksne. Også denne gongen 
hadde me dyr for oss, både drivarar og dei som sat på post. Men heller ikkje denne gongen vart det 
skote noko. 



 
 

 
Det var vorte seint i jakta og snø på bakkane. Det vart bestemt at me skulle driva opplæring ein til ein 
for dei som ynskte det. Det var jakt på bøen på Melstveit, 1 ungdom og 1 vaksen. 5 dyr å sjå, 1vaksen 
bukk, 2 ungbukkar og kolla og kalv. Den minste av det to ungbukkane vart skoten av David Neteland. 

   
 

 
Ein nøgd jeger, bukken vog 63kg. Etter kjøtet hadde hengje nokre dagar var me så heldige at me fekk 
Svein Buene til å halda eit nedskjæringskurs av kjøt for ungdommane. Kjøtet vart fordelt slik at alle av 
ungdommane som hadde delteke på jakta i løpet av hausten fekk sin part av hjorten, både biffar og 
kjøttdeig.  
 
Kvamskogen 
Avtala om jaktterrenget i Fossdal på Kvamskogen vart sagt opp i sommar, av oss. Årsaka til dette var 
at det har vore lite nytta av medlemmene kombinert med pris.  
 
Jegerprøven 
Jegerprøvekurset 2017 vart avvikla med betydeleg færre deltakarar enn på kurset i 2016. Det var 
påmelde 9 stk, men eit par avbud i siste liten gjorde at det var 7 stk. som møtte opp fyrste kurskveld. 
Kurset vart gjennomført på 2 langhelgar. Kurset vårt vart halde av Andor Helgheim, med assistanse 
frå Svanhild Aksnes Botnen, Terje Langeland og Ove Sandven. Det ramla av ein kandidat i løpet av 
kurset, så det var 6 stk som gjekk opp til eksamen. Resultatet var som vanleg framifrå. Av 6 deltakarar 
var det 6 som stod til jegerprøveeksamen, på fyrste forsøk . Me gratulerer, ynskjer lukke til og skitt 
jakt! Har hatt kontakt med nokre av dei og fleire av dei hadde skote si fyrste rypa i haust. 
 
Det har vore manko på jegerprøveinstruktørar i laget, og me har gleda av å opplysa om at me i løpet av 
2017 har fått 2 nye jegerprøveinstruktørar, Svanhild Aksnes Botnen og Ove Sandven. Terje Langeland 
skulle og vore med på jegerprøveinstruktørkurset men måtte melda avbud på grunn av sjukdom. Me 
vonar han vert godkjend i løpet av 2018. Dersom det er fleire som har lyst til å verta 
jegerprøveinstruktør, eller veit om nokon som kunne tenkja seg dette, ver venleg ta kontakt med ein i 
styret eller utvalet. 
 
  



 
 

Lagskveldar  
Utvalet har i ikkje arrangert nokon lagskveld, me får prøva å koma sterkare attende. Viss det er nokon 
som har tema de meiner me burde teke opp er det berre å ta kontakt med utvalet. 
 
 
 

Elvautvalet 

Leiar: Leiv Sandven  

Medlemer: Gunnar Kvandal, Jan Ove Laksemo, Harald Mathias Madsen  

Det har ikkje vore møte i utvalet utover samtaler med medlemene om ulike tiltak. 

I 2017 vart  det vedteke ikkje kraftutbygging i Øysteseelva. I skrivande stund er det framlegg om at 
elva skal inn i verneplanen for vassdrag. 

Elva var open for laksefiske i tida 01.07 – 31.08.2017. Det vart selt 20 døgnkort. Det kom inn inn 
fangstmelding frå 15 fiskarar. Desse synte at det vart teke på land 2 stk. oppdrettslaks og ein  vill-laks 
som vart sett ut att. Av sjøaure vart det teke 2 stk. Den eine vart avliva pga  skade og den andre sett ut 
att. 

Rådgjivende biologer i Bergen, har på oppdrag frå fylkesmannen si miljøavdeling undersøkt 
fiskemengda i elva gjennom snorkling i 2 omgangar. 

Det var lite fisk tidleg på sommaren då elva var svært lite vatn i elva. Med meir vanleg vassmengde 
vart augustregistreringa; 3 laks og 7 sjøaurar med minimumvekt på 1 kilo. 

Det er etter råd frå fagleg hald sett ut gytegrus oppe i elva, slik at elva sjølv fordeler grusen nedover 
elva. 

Elveutvalet har ikkje drive stamfiske i elva i 2017. Dette grunna øydelagd vasstilførdsel frå elva. 2017 
skulle vore eit ryddeår langs elva. Det er ikkje gjennomført, men vert sett opp att i 2018. Det vil også 
verta gjort freistnad på å reparere vasstilførdslen til stamfiskehuset, slik at laget kan halda fram med 
stamfiske. 

 

Kvinneutvalet 
 
Leiar: Britt Vik Sandven 
Medlemer: Anita Aalvik og Sonja Fagerheim 
Varamedlem: Tone Mo 
 
Leirdueskyting: 
Hausten 2017 vart det arrangert leirdueskyting for damer kvar måndag i perioden 28.august til 
16.oktober. Det var godt oppmøte; 5-11 damer kvar gong. Det kom både erfarne skyttarar og mange 
som aldri hadde prøvd leirdueskyting før. Anita gav stødig innføring i tryggleik, handtering av våpen 
og teknikk til dei nye.  
 
Haustsesongen vart avslutta med uformell skytekonkurranse fredag 20. oktober. Her var det 5 damer 
som deltok. Konkurransen vart avslutta med premieutdeling, middag og pubquiz på Makalaus.  
 
Det har kome innspel til kvinneutvalet at det er ønskjeleg med leirdueskyting for damer i vårhalvåret 
og. Det er fleire som har sagt seg villeg til å vera med og opna banen, dersom dette kjem i gang. 
Utvalet vil jobba for å få til dette.  
 
  



 
 

Rifleskyting:  
10.juni arrangerte kvinneutvalet innføring i jaktfeltskyting med Svanhild Aksnes Botnen som 
instruktør. 4 damer deltok på dette.  
 

 
 
 
Det vart arrangert jaktfeltskyting for damer i Vangdalsåsen laurdag 18.november og laurdag 2. 
desember. Svanhild Aksnes Botnen sto igjen for instruksjon. Det møtte 4 damer fyrste laurdagen. 
Dessverre var det svikt i teknikken denne dagen, så det vart skote på pappblinkar. 
 
Den 2.desember var teknikken oppe og gjekk att. Det møtte då 4 damer. Vidare framover kan det 
jobbast for å få med fleire.  
 
Det er etterspurt fleire dagar med rifleskyting for damer i vårhalvåret. Svanhild har sagt seg villeg til å 
arrangera dette.  
 
Lagskveldar  
Utvalet har ikkje arrangert nokon lagskveld, men det har kome ønskje om litt instruksjon i puss og 
stell av våpen. Dette kan me truleg få til med intern instruktør.  
 

Fiskestellsutvalet 

Leiar: Ikkje vald 

Medlemer: Torbjørn Toft, Frode Melstveit og Halvor Torpe 
Varamedlem: Arvid Huun 

Fitjadalen 

Tynningsfiske i Fitjadalen går sin gang. Det er teke opp 2640 aurar på til saman 173,3 kg . 

Garna har vore i vatnet 12 netter og i snitt har me fått 220 fisk pr. natt, gjennomsnittsvekta blir 83,1g 
pr. fisk. 

Det blei skøyt garn slik at det blei spent tvers over vatnet, dette viste seg å vera svært effektivt.  

Me har fiska færre døgn enn tidligare år, men me har vore flinkare med å flytta garna kvar dag. Dette 
har medført at fangsten har gått opp dei døgna garna har stått ute. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garnfiske etter stor fisk med grovmaska garn må me sjølvsagt unngå, dette motarbeider arbeidet vårt 
og er sjølvsagt ikkje tillate. 

På grunn av dårleg vær og store elvar har me i år ikkje fått brukt det elektrisk fiskeapparat som me 
prøvde på gytebekkane i fjor. Dette var effektivt, men det krev låg vann føring og at me er på plass når 
gytinga føregår. 

 

 

Jaktskyttarutvalet 

Leiar: Morten Laupsa-Borge 
Medlemer: Olav Vidar Melstveit, Olav Rykken, Arve Laupsa-Borge, Harald Fykse, Christoffer 
Sørheim 
 

Melstveit 

Sesongen på Melstveit starta 18. april. Det var litt seinare enn det som har vori tradisjon, men når me 
fyrst kom i gong har det vori bra aktivitet. Tilbod for ungdomen har også dette året vori eit av 
fokusområda og me starta opp med ungdomsskyting 20 april. Denne dagen var det gratis skyting og 
det blei servert pizza og brus. Det er viktig at me klarer å rekruttera dei unge så dette er noko me må 
halda fram med vidare.  
 
Det har vori skipa lagskonkurranse fyrste tysdagen kvar månad. Informasjon angåande dette ut til 
medlemmane har ikkje vori optimal. Dette er noko me må bli betre på.  Det har vori skipa 2 
jegertrapstemner og  1 leirduestistemne.  
 
I romjula blei det arrangert juledueturnering med meget godt oppmøte. Ca 40 stk var påmeldt 
turneringa og fleire stod over på grunn av lang kø. Dei yngste skaut med salonggevær og skaut opp 
mot 500 skudd. Alt i alt var dette ein vellykka dag.  
 
Arbeidet med ny leirduebane i Vangdalsåsen er no godt i gang og ein håpar å bli ferdig med 
sekreteriatet i april. Då er det tid for å gå i gang med standplass og plata blir støypt så snart snoen 
reiser.  Banen er nok ikkje ferdig før 2019 så Melstveit vil bli brukt i 2018 også.  
 
  



 
 

Viltmålbane 
 
Det har vori gjort ein fantastisk jobb med den nye riflebanen og 26. mai kunne me endeleg opna den. 
Ordføraren fekk æra av å løysa det fyrste ofisielle skotet på banen. Sidan den tid har det vori løyst opp 
mot 10.000 skudd og mellom 150-200 storviltprøver er tatt.  Ein kan no skyta på 8 elektroniske skiver, 
løpende elg og det er blitt laga til jaktfeltskyting.  
 
Det har vori holdt standplass lederkurs, og me har no 17 stk som kan halde banen open. Det er fortsatt 
mogleg å ta dette kurset så ta kontakt dersom dette er av interesse. 
 
På slutten av sesongen fekk me problemer med wiren på elgbanen spora av og vinden braut ned 2 av 
dei elektroniske skivene. Vind og vær tærer på skivene så me håper å få til eit overbygg før komande 
sesong.  
 
Det har også vori aukande interesse for jaktfelt. Dette er ei grein som det er fullt mogleg å drive med 
heile året. Me håper å kunne lage til permanente hold, kanskje også med ljos slik at ein kan benytte dei 
sjølv på den mørke årstida kveldstid. 
 
Til slutt vil eg takka for den enorme innsatsen som har vori gjort med bygging og driftinga av banen i 
Vangdalsåsen. Me har no fått eit utruleg flott tilbod til både jegerar og skyttarar i kommunen.  
 
 

 

 

Øystese 5/2 2017 

Styret ØJF 
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Saldobalanse 02.01.2018 

Saldo Endringar i perioden Saldo 
periodestart Debet Budsjett Kredit Budsjett periodeslutt Budsjett Avvik 

Kaoital 
1031 DNB, 7877 08 36726 129779,66 200153,04 248491 ,36 81441 ,34 
1035 SPY 3450.37.57623 97689,11 700671,21 549477,47 248882,85 
1100 Til gode 0,00 50000,00 0,00 50000,00 
1200 Til gode spelemidlar 961 171,40 388585,22 283285,00 I 066471,62 
1210 Forskottert for Hard s~sk 409,50 0,00 409,50- ~ 

Sum Kapital I 188640, 17 1339818,97 I 081 253,83 I 447205,31 

G ieldlEil1:enka oital 
2010 Skuldiglubetalte rekningar 0,00 960,00 960,00 0,00 
2012 Forskot -11211 ,32 11211 ,32 22269,32 -22269,32 
2100 Un SPY -750000,00 0,00 0,00 -750000,00 
2910 Eigenka~ital -427428,85 0,00 247 .?nL'L_ _ ~ -674935,99 

Sum Gjeld/Eigenkapital -I 188640,17 12171,32 270736,46 -I 447205,31 

Jakt 011: Viltstellutvalet 
3100 Drift JVU 
3150 Jegerpraven 

Sum Jakt og Viltstellutvalet 

0,00 
~1QQ_ 
0,00 

~_ 

527,00 
~I, ~3 ,QO 
21 780,00 

10 2 000,00 
10-30 OOOpO 
kr32 000,00 

0,00 
12) ,50,00 
12250,00 

10- 0,00 
kr 25 000,00 
10- 25 000,00 

527,00 
9003,00 
9530,00 

la- 2 000,00 
kr 5 000,00 
kr 7 000,00 

Ia-- I 473, 00 
kr 4 003,00 
kr 2 530,00 

Jaktskvttarutvalet 
3600 Drift JSU 
3650 Opprusting bane 
3700 StemnelTrening Hagle 
3800 Stemne/Trening Rifle 

Sum Jaktskyttarutvalet 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10940,00 
0,00 

25826,88 
43339,85 
80 106,73 

kr 2 000,00 
kr 0,00 

kr 50 000,00 
la- 0,00 

kr 52 000,00 

4000,00 
0,00 

82217,94 
42462,75 

128680,69 

kr 0,00 
kr 0,00 

kr 90 000,00 
kr 0,00 

la- 90 000,00 

6940,00 
0,00 

-56391,06 
877,10 

-48573,96 

kr 2 000,00 
la- 0,00 

kr-40 000,00 
kr 0,00 

kr-38 000,00 

kr 4 940,00 
kr 0,00 

1a--1639I,06 
kr 877,10 

kr-IO 573,96 

Elveutvalet 
4100 Drift EU 
4200 Fiskekort elva 

Sum Elveutvalet 

0,00 
0,00 
0,00 

1 125,00 
339,00 

1464,00 

kr 6 000,00 
la- 0,00 

kr 6 000,00 

0,00 
1 129,80 
I 129,80 

krO,OO 
kr 0,00 
kr 0,00 

1 125,00 
-790,80 
334,20 

10- 6 000,00 
kr 0,00 

kr 6000,00 

1a'-4875,OO 
1a'-790,80 

kr-5665,80 

Fiskestellutvalet 
4600 Drift FU 0,00 0,00 10- 2 000,00 0,00 10 0,00 0,00 kr 2 000,00 kr-2 000,00 
4700 Fiskekort fjellet 0,00 2988,00 kr 3300,00 9960,24 kr I 1000,00 -6972,24 kr-7700,00 10- 727,76 

4800 Kultivering Fitjadalen 0,00 134,00 kr6 000,00 6000,00 Iu:. 6 000,00 :.~ 866,00 kr 0,00 kr-5866,00 
Sum Fiskestellutvalet 0,00 3 122,00 10, I 1300,00 15960,24 k,. 17 000,00 -12838,24 10--5 700,00 1a--7138,24 

K vinneutvalet 
5100 Drift KVU 0,00 3487,50 Io-§ 000,00 12 9-'~,00 10: _4~Oqg,00 --=-8_5~~~L~0 __la- 4 000,00 _kr-125H~ 

Sum Kvinneutvalet 0,00 3487,50 kr 8 000,00 12012,00 10- 4 000,00 -8524,50 kr 4 000,00 kr-12524,50 

tormodlunestad
Text Box
Rekneskap for Øystese jeger- og fiskarlag 2017
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Saldobalanse 02.01.2018 --
Saldo EndringaJ' i pCJ'iodcn Saldo 

periodestart Debet Budsjett Krcdit Bud5jell periodeslutt Budsjett Avvik 

Bane 
5550 Plan legging 0,00 0,00 kr 0,00 0,00 kr 0,00 0,00 kr 0,00 kr 0,00 
5601 Anleggskostnader Trap 0,00 32500,00 kr 0,00 32500,00 kr 0,00 0,00 kr 0,00 kr 0,00 
5602 Anleggskostnader Eig 0,00 146066,22 kr 150 000,00 26016,07 kr 26 000,00 120050,15 kr 124 000,00 kr-3949,85 
5603 Anleggskostnader Skeet 0,00 0,00 kr 0,00 0,00 kr 0,00 0,00 kr 0,00 kr 0,00 
5604 Anleggskostnader Sekretariat 0,00 356069,15 kr 0,00 356069,15 kr 0,00 0,00 kr 0,00 kr 0,00 
5605 Anleggskostnader ikk.ie rett til tils 0,00 102489,61 kr 40 000,00 6912,50 kr 0,00 95577,11 kr 40 000,00 kr 55 577,11 
5610 mva-refusjon 0,00 0,00 kr 0,00 3707QQ,Q(L k 225.000,OO -370700,00 kr-225 000,00 kr-145700,00 

Sum Bane 0,00 637124,98 kr 190 000, 00 792 197,72 kr 251000,00 -155072,74 kr-61000,00 kr-94 072,74 

Stvret 
6100 KontorhaldlKontingent 0,00 8600,38 kr 10 000,00 16920,00 kr 17 000,00 -8319,62 kr-7 000,00 10'-1 319,62 
6200 Stonader 0,00 0,00 kr 0,00 35777,35 kr 35 000,00 -35 777,35 kr-35 000,00 kr-777,35 
6300 Reiser/kurs 0,00 5092,00 kr 6 000,00 0,00 kr 0,00 5092,00 kr 6 000,00 kr-908,00 
6400 StyretlLagskvelda r/arsmote 0,00 2722,90 kr 7 000,00 0,00 kr 0,00 2722,90 kr 7 000,00 kr-4277,10 
6500 Drift Vetleheim 0,00 20521,00 kr 16 000,00 12000,00 kr 0,00 8521,00 kr 16 000,00 kr-7479,00 
6700 FrifondlUngdomsarbeid 0,00 17167,84 kr 22 000,00 21211,32 kr 22 000,00 -4043,48 kr 0,00 kr-4 043,48 
6800 Disponibelt for sty ret 0,00 0,00 kr 5 000,00 0,00 kr 0,00 0,00 kr 5 000,00 kr-5 000,00 
6900 Drift Blekeld 0,00 1621 ,00 kr 6 000,00 2640,98 kr 2 000,00 -1019,98 kr 4 000,00 kr-5 019,98 

Sum Styret 0,00 55725,12 kr 72 000,00 88549,65 kr 76 000,00 -32 824,53 kr-4 000,00 kr-28824,53 

Andre 
8100 Renter 0,00 789,00 kr 0,00 326,37 kr 0,00 462,63 kr 0,00 kr 462,63 
8200 Arsavslutning 0,00 247507,14 kr 91 700,00 0,00 kr 0,00 247507,14 kr 91700,00 kr 155 807,14 

Sum Andre 0,00 248296,14 kr 91 700,00 326,37 kr 0,00 247969,77 kr 91700,00 kr 156269,77 

Totalsummar 0,00 2403096,76 2403096,76 0,00 
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Sak 3 Opptak av lån/pantsetjing av Vetleheim 

For å ferdigstilla trapbanen og fellesbygget manglar laget mellom kr 400 000 og kr 500 000 for å 
fullføra anlegget i 2018.  Dersom me får utbetalt spelemidlar for Viltmålbanen får me midlane me 
treng for å fullføra banen.   

 
Dersom me ikkje får spelemidlar i år vurderer styret det tenleg å ta opp eit lån i tillegg til det lånet me 
allereie har.  Lånetida vert maksimalt 1,5 år då Viltmålbanen vil liggja fremst i køen for spelemidlar i 
2019 dersom me ikkje når opp i år.   

 
Det vil vera uheldig å måtta stoppa arbeidet når me er så nær fullføring av anlegget.  I tillegg kan  me 
få om lag kr 300 000 i mva kompensasjon i 2019 dersom banen er fullført innan 1.3 2019. 
 

Me ber årsmøtet gjera fylgjande vedtak. 
1) Årsmøtet vedtek å ta opp eit lån på inntil kr 500 000 – femhundretusen, om naudsynt 

med pant i Vetleheim og eller viltmålbanen.  Årsmøtet delegerer til styret å avgjera 
kva bank lånet skal takast opp i og kva nedbetalingstid det skal vera.  Lånet skal 
seinast løysast inn når alle spelemidlane til anlegga er utbetalt til ØJF. 

2) Årsmøtet gjev Hallgeir Botnen og Ove Sandven fullmakt til i lag å skriva under 
lånepapira på vegne av ØJF   

3) Årsmøtet vedtek at eigedomen Vetleheim gnr/bnr 43/43 i Kvam Herad kan pantsetjast  
som tryggleik for lånet.  Pantet skal berre gjelda lånet i punkt 2. 

4) Årsmøtet gjev Hallgeir Botnen og Ove Sandven fullmakt til i lag å skriva under 
dokumenta knytt til pantsetjinga  på vegne av ØJF 

 
 

 

Sak 4 Innkomne saker 

 Det er ingen innkomne saker 

 

  



 
 

Sak 5 ARBEIDSPLAN FOR 2018 OG VIDARE 

Planen styret har for dei neste åra skal  

1. Danna grunnlag for ein diskusjon om kva oppgåver laget skal satsa på 
framover 

2. Vera grunnlag for utarbeiding av arbeidsplanar for utvala for kvart år i 
perioden 

3. Vera eit middel for å sjå om arbeidet i det føregåande året er i samsvar 
med målet vårt 

 

Framlegg til vedtak: Styret bed om at planen vert vedteken med dei endringane 
som vert gjorde på årsmøtet.   

Avsnitt A: Organisasjon Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Å knyta jegerar og fiskarar og andre interesserte saman til felles arbeid for å auke vilt- og 
fiskebestanden ved positive tiltak i arbeidsområdet til laget, å arbeida for human jakt og ferd i skog og 
fjell, å arbeida for betre dugleik i bruken av våpen og fiskereiskap. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Arbeida i høve til fylkeslag og 
forbund.  Delta på samlingar skipa 
til av dei same. 

Ein har jobba og fått hjelp frå 
fylkeslaget når ein har hatt behov for 
dette.  

Laget hadde 3 deltakarar på 
Hardangerfjordseminaret. 

ja 

2. Arbeida i høve til herad og 
fylkesmann 

 

Leiar sitt i arbeidsgruppe for rullering 
av kommuneplan for fysisk aktivitet 
idrett og friluftsliv. 

Jobba politisk i høve prioritering av 
spelemiddler. 

Ja 

3. Skulera tillitsvalde 2 stk har tatt jegerprøve instruktør 
kurs.  

18 stk har tatt standplassleiar kurs 

ja 

4. Satsa på ungdomsarbeid gjennom 
eigne aktivitetar/kveldar 

Laget har hatt  fiskeklubb-samlingar i 
2017 

Ungdomsskyting/Opplæringsjakt/ 
Fiskesommer 

ja 

5. Tilby interessante jakt-, fiske- og 
friluftsaktivitetar tilrettelagt for 
damer  

Skytekveldar for kvinner, både rifle 
og hagle 

Lagsmeisterskap 

ja 



 
 

 

Avsnitt B: Jakt og viltstell Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Arbeida for å skaffa jaktrettar for medlemene, planleggja og gjennomføra viltstelltiltak.  Arbeida 
for bruk av jakthundar. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Tilby hjortejakt Opplæringsjakt for ungdom Øystese 
aust grl. 

Ja, årleg 

2. Tilby rypejakt  og skogsfugljakt 
spesielt til ungdomar 

Nei Ja, sjå etter nytt 
terreng. Prøve å få 
ungdom med på 
aktivitet i regi av 
NJFF 

3. Tilrettelegging av jaktområde Nei Ja, etter behov 

 

Avsnitt C: Fiske Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Gjennomføra ynskjelege tiltak vedkomande elve- og ferskvassfisket, arbeida for å skaffa fiskerettar 
for medlemene. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Føra vidare arbeidet i Fitjadalen Ja, Ja, årleg 

2. Setja rogn ut i klekkekassar i elva. Nei, problem med vasstilførsel. Ja, årleg 

3. Organisera og ha ansvaret for 
fiskekortordningane 

Fjellet: Har avtalar med Kyrkjevika 
hyttelag. Elles sal på MX-sport, 
Fitjadalen og Lie. 

 

Selt fiskekort for laks i Øysteseelva 

Oganisert via Vipps 

ja 

4. Rydda langs elva og leggja til rette 
nye fiskeplassar 

Grus lagt ut i elva Ja. 

5. Arrangera fisketurar for juniorar  Nei Ja, elvefiske for 
ungdommar 

6. Drive stamfiske og fiske etter 
oppdrettsfisk i Øysteseelva 

Fekk også i år også løyve frå 
Fylkesmannen til både stamfiske og 
fiske etter oppdrettsfisk.. Elva snorkla 
for å registrere kor mykje laks og 
sjøaure som står i elva  

Fortsetja å søkja om 
løyve frå 
Fylkesmannen og 
ungdomssatsing 



 
 

 

Avsnitt D: Jaktskyting Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Gi medlemene har tilbod om instruksjon og opplæring i bruk av jaktvåpen, trening og konkurransar 
i jaktskyting. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Driva treningskveldar Ja Ja 

2. Skipa til konkurransar for 
medlemene 

Ja Ja, minst ein per 
månad 

3. Eigne kveldar for juniorar og 
kvinner 

Ja Ja 

4. Videreutvikle anlegga Ingenting Bygge tak over 
skiver på 100m  

 

5. Ny bane i Vangdalsåsen Fullført viltmålbane. Begynt på 
Leirdue anlegg 

Fedigstille fellesbygg 
leirdue og trapbane. 

6. Halde hagleskytingsurs og eigne 
nybegynnarkveldar m/ instruktør 

Kveldar for ungdom og introduksjon 
jaktfelt for damer 

Ja 

 

Avsnitt E: Opplæring-Kurs Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Driva jakt- og fiskerelaterte kurs for å auka dugleiken til medlemene og å møta krav frå grunneigarar 
og styresmakter.    

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

I. Gjennomføra eller delta på 
kurs arrangert av laget eller 
av fylkeslaget 

A. Jegerprøven, 
praktisk/obligatorisk kurs 

B. Opplæring i skyting 
rifle/hagle og lading 

C. Fiskekurs 
D. Vilt- og fiskestellkurs, 
E. Jegeropplæring etter 

jegerprøven.  Fadderordning  
II. Etter trong skipa til andre 

kurs. 

2 stk på instruktørkurs for jegerprøve 

18 stk fekk standplassleiar kurs 

Jegerprøvekurs helde, opplæring i 
skyting med haglgevær og rifle for 
kvinner og ungdom lyst ut og helde.   

 
Opplæringsjakt på hjort for 
ungdommar  

 

Ja  

 

 

 

 

 

 

ja 

 

 

 



 
 

Avsnitt F: Intern kontakt Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Syta for at medlemene vert dregne med i aktivitetar som går føre seg i laget. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Presentera det som skjer i laget 
eigen nettside og facebookside 

Nettside har ikkje vorte oppdatert som 
ønskt. Me har vore litt flinkare på 
facebook 

Auka bruken av 
internett 

2. Senda ut SMS i samband med 
aktivitetar og kurs 

Ja Førast vidare 

3. Alle kurs skal lysast ut i lokalavisa Ja Førast vidare, må 
vurdera kostnaden 
ved lysingane 

4. Lagskveldar med eller utan 
program  

Nei Ja,  

5. Fleire helgearrangement ja Ja, 2-4 helgar 

 

Avsnitt G: Ekstern kontakt Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Å skapa interesse og støtte for laget sitt føremål og arbeid. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Svara på dei høyringane som kjem 
til laget. 

 Ja 

2. Senda resultatlister etc til 
lokalavis(er) 

Fekk oppslag i HF med nyopning av 
banen  

Ja, må vere flinkare å 
sende resultat frå 
skyting til lokalavisa 

3. Markera laget ved deltaking i 
andre arrangement.

Nei. Ja, ved høve 

 

Avsnitt H: Vetleheim Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Gjera Vetleheim til samlingspunkt for laget med faste aktivitetar.  Halda huset ved like. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Lagskveldar med eller utan 
program 

Nei  Ja, legge i årsplan for 
2018 

 

  



 
 

 

Avsnitt I:Kvinner Sist revidert: 25.01.18 

Mål: Tilby interessante jakt-, fiske- og friluftsaktivitetar, tilrettelagt for kvinner. 

Tiltak: Gjort 2017: Førast 
vidare/tidsrom: 

1. Faste skytekveldar for damer på 
Melstveit 

Ja 

 

Ja. Og utvide til rifle 
i tillegg 

2. Opplæringsjakt for jenter – hjort Tilbod frå Fylkeslaget  

Ja  

3. Utdanna lokale, kvinnelege 
hagleinstruktørar 

Ikkje gjort Samarbeid med 
Hordaland JFF 

4. Utdanna lokale, kvinnelege 
rifleinstruktørar 

Ikkje gjort Samarbeid med 
Hordaland JFF 

5. Informasjon om andre 
jenteaktivitetar i Hordaland 

 Kommunisert ut til medlemene via 
Facebook 

Ja  

 

 

SAK 6 KONTINGENT 

Styre er innstilt på å halde same kontingent som i 2018. 

Framlegg til vedtak:  

 Kontingentsatsane for  2019 vert  som fylgjer: 

Senior m/tids 
Kr 150 

Junior m/tids 
Kr 0 

Junior u/tids 
Kr 0 

Sidemedlem  
Kr 150

Familiemedlem 
Kr 75

Pensjonist m/tids 
Kr 75 

 

 

  



 
 

Sak 7 Budsjett 

 

  

   Utgifter Inntekter 
Jakt og Viltstellutvalet  
 3100 Drift JVU kr 2 000,00  kr 0,00
 3150 Jegerprøven kr 22 000,00  kr 25 000,00
   

Jaktskyttarutvalet  
 3600 Drift JSU kr 10 000,00  kr 6 000,00
 3700 Stemne/Trening Hagle kr 65 000,00  kr 80 000,00
 3800 Stemne/Trening Rifle kr 60 000,00  kr 75 000,00

Elveutvalet  
 4100 Drift EU kr 5 000,00  kr 0,00
 4200 Fiskekort elva kr 500,00 kr 1 500,00

Fiskestellutvalet  
 4600 Drift FU kr 2 000,00  kr 0,00
 4700 Fiskekort fjellet kr 3 300,00  kr 11 000,00
 4800 Kultivering Fitjadalen kr 10 000,00  kr 6 000,00

Kvinneutvalet  
 5100 Drift KVU kr 8 000,00  kr 8 000,00
Vangdalsåsen  
 5550 Planlegging kr 0,00  kr 0,00
 5601 Anleggskostnader Trap kr 0,00  kr 0,00
 5602 Anleggskostnader Elg kr 15 000,00  kr 0,00
 5603 Anleggskostnader Skeet kr 0,00  kr 0,00
 5604 Anleggskostnader Sekretariat kr 0,00 kr 0,00
 5605 Anleggskostnader, Ikkje refunderbart kr 35 000,00 kr 0,00
 5610 Mva kompensasjon kr 0,00 kr 0,00
Styret   
 6100 Kontorhald/Kontingent kr 10 000,00  kr 17 000,00
 6200 Stønader kr 0,00  kr 35 000,00
 6300 Reiser/kurs kr 6 000,00  kr 0,00
 6400 Styret/Lagskveldar/årsmøte kr 7 000,00  kr 0,00
 6500 Drift Vetleheim kr 20 000,00  kr 10 000,00
 6700 Frifond/Ungdomsarbeid kr 32 000,00  kr 32 000,00
 6800 Disponibelt for styret kr 5 000,00  kr 0,00
 6900 Drift Blekeld kr 6 000,00  kr 2 000,00

Andre   
 8100 Renter/Bankkostnader kr 1 000,00  kr 500,00
 8200 Årsavslutning/Underskot kr 0,00  kr 15 800,00
   
   kr 324 800,00 kr 324 800,00



 
 

Sak 8 Val 

Innstillinga frå valnemnda vert lagt fram på årsmøtet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varelager Leirduebanen/Viltmålbanen  31.12.2017 

  
Premiar 

 
kr 11 500,00

Rifleskot 
 

kr 1 500,00

Det er tilnærma tomt for duer 
og leirdueskot 

 
SUM, Varelager utgang 2017 kr 13 000,00

   
Varelager inngang 2017 kr 60 200,00

   
Nedgang varelager kr 47 200,00
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